附件4：

陕西省2008年火电现役机组脱硫工程一览表

                                                                                          单位：吨
	序号
	地区
	企业名称
	机组

编号
	装机

容量
	预计

投运时间
	脱硫方法
	2007年

发电量
	2007年

二氧化硫

排放量
	计算

脱硫率
	2008年

预计减排量

	1
	渭南
	大唐韩城第二发电厂
	1
	60
	2008年10月
	石灰石湿法
	346288
	20941
	85%
	2960

	2
	渭南
	大唐韩城发电厂
	4
	12.5
	2007年4月
	石灰石湿法
	92069
	3557
	85%
	2000

	3
	渭南
	华电蒲城发电厂
	3
	33
	2008年8月
	石灰石湿法
	179781
	29536
	85%
	8300

	
	
	
	4
	33
	2008年8月
	石灰石湿法
	182593
	28567
	85%
	8000

	4
	渭南
	陕西秦岭发电厂
	5
	20
	2008年
	石灰石湿法
	97793
	10030
	85%
	

	
	
	
	6
	20
	2008年
	石灰石湿法
	93012
	9539
	85%
	

	5
	西安
	大唐灞桥发电厂
	11
	10
	2008年10月
	石灰石湿法
	69690
	4460
	85%
	600

	
	
	
	12
	10
	2008年10月
	石灰石湿法
	69690
	4692
	85%
	600

	6
	榆林
	中电国华神木发电公司
	1
	10
	2008年10月
	石灰石湿法
	68199
	1176
	85%
	160

	
	
	
	2
	10
	2008年10月
	石灰石湿法
	70325
	1213
	85%
	160

	7
	咸阳
	陕西渭河发电有限公司
	1
	30
	2008年11月
	石灰石湿法
	156541
	23823
	85%
	1600

	
	
	
	2
	30
	2008年11月
	石灰石湿法
	129983
	20011
	85%
	1400

	以上火电企业脱硫工程预计实现二氧化硫减排2.38万吨


　　备注：大唐略阳电厂、锦界电厂、华能铜川电厂按照新投产机组准备减排档案资料；循环流化床锅炉以及采取固硫等措施削减二氧化硫的机组按照核算内有关技术指标，并安装在线监测设施后进行核算。
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